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Fiujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

QOrigen

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién

Servicios Personales

Servicios Generales

Materiales y Suministros

Ayudas Sociales

Transferencias de Seguridad Social
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversidn

Origen

Bienes inmuebles, Infrestructura y Costrucciones en Proceso

Bienes Muebles

Aplicacién
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Incremeanto/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivilentes de Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicig{

ESTADOS DE FLUJOS DE EFECTIVO
DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

2014

$ 587,091,177
190,333,373
1,287,518,445

7,006,012

1,402,163,537
309,630,213
90,687,724
106,997,312
56,076,595
7,886,755

98,506,871

(210,721,854)
(71,979,703)

(27,107,101)

(255,594,456)
{157,087,586)

348,448,534
191,360,949
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